
Sealed Bid Lease ResultsUniversity Lands
Lease Sale #103

Tract
 No Bidder

16 Zinke & Trumbo, Inc.
1202 East 33rd St.
Tulsa, OK
(918) 743-5096

Andrews
5
15
323.650

$19,800.00
$61.18

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103100UT Lease #

74105-    

N/2

17 Zinke & Trumbo, Inc.
1202 East 33rd St.
Tulsa, OK
(918) 743-5096

Andrews
5
15
323.650

$49,200.00
$152.02

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103101UT Lease #

74105-    

S/2

19 Zinke & Trumbo, Inc.
1202 East 33rd St.
Tulsa, OK
(918) 743-5096

Andrews
5
16
323.650

$19,800.00
$61.18

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103102UT Lease #

74105-    

W/2

20 Zinke & Trumbo, Inc.
1202 East 33rd St.
Tulsa, OK
(918) 743-5096

Andrews
5
17
323.650

$19,800.00
$61.18

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103103UT Lease #

74105-    

SE/4
S/2 of NE/4

SE/4 of NW/4
of NW/4S/2 of NE/4
of NE/4S/2 of NW/4

23 Zinke & Trumbo, Inc.
1202 East 33rd St.
Tulsa, OK
(918) 743-5096

Andrews
5
22
323.650

$56,700.00
$175.19

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103104UT Lease #

74105-    

N/2

24 Zinke & Trumbo, Inc.
1202 East 33rd St.
Tulsa, OK
(918) 743-5096

Andrews
5
22
323.650

$56,700.00
$175.19

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103105UT Lease #

74105-    

S/2

27 OMI Producing, Inc.
P. O. Box 10882
Midland, TX
(432) 687-3333

Andrews
5
26
323.650

$24,846.61
$76.77

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103106UT Lease #

79702-    

E/2
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Tract
 No Bidder

29 Zinke & Trumbo, Inc.
1202 East 33rd St.
Tulsa, OK
(918) 743-5096

Andrews
5
27
323.650

$56,700.00
$175.19

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103107UT Lease #

74105-    

E/2

30 Zinke & Trumbo, Inc.
1202 East 33rd St.
Tulsa, OK
(918) 743-5096

Andrews
5
27
323.650

$56,700.00
$175.19

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103108UT Lease #

74105-    

W/2

32 Zinke & Trumbo, Inc.
1202 East 33rd St.
Tulsa, OK
(918) 743-5096

Andrews
5
34
323.650

$49,200.00
$152.02

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103109UT Lease #

74105-    

N/2

33 Zinke & Trumbo, Inc.
1202 East 33rd St.
Tulsa, OK
(918) 743-5096

Andrews
5
34
161.825

$24,600.00
$152.02

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103110UT Lease #

74105-    

SW/4

34 Zinke & Trumbo, Inc.
1202 East 33rd St.
Tulsa, OK
(918) 743-5096

Andrews
5
35
161.825

$30,600.00
$189.09

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103111UT Lease #

74105-    

NW/4

49 Bass Enterprises Production Co.
201 Main St., Suite 2900
Fort Worth, TX
(817) 390-8671

Andrews
6
38
320.000

$17,100.00
$53.44

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103112UT Lease #

76102-0000

S/2

52 OMI Producing, Inc.
P. O. Box 10882
Midland, TX
(432) 687-3333

Andrews
6
47
320.000

$24,566.40
$76.77

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103113UT Lease #

79702-    

N/2

54 OMI Producing, Inc.
P. O. Box 10882
Midland, TX
(432) 687-3333

Andrews
6
48
320.000

$37,046.40
$115.77

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103114UT Lease #

79702-    

E/2
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Tract
 No Bidder

55 Fasken Land And Minerals, Ltd.
303 W. Wall Ave., Ste. 1800
Midland, TX
(432) 687-1777

Andrews
8
13
323.650

$48,547.50
$150.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103115UT Lease #

79701-    

E/2

81 David H. Essex
414 W. Texas, Ste. 312
Midland, TX
(432) 684-8034

Ward
17
26
320.350

$16,546.08
$51.65

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103116UT Lease #

79701-    

N/2

82 David H. Essex
414 W. Texas, Ste. 312
Midland, TX
(432) 684-8034

Ward
17
27
320.350

$16,546.08
$51.65

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103117UT Lease #

79701-    

E/2

83 David H. Essex
414 W. Texas, Ste. 312
Midland, TX
(432) 684-8034

Ward
17
28
320.350

$16,546.08
$51.65

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103118UT Lease #

79701-    

S/2

85 Chaparral Texas, L.P.
701 Cedar Lake Blvd.
Oklahoma City, OK
(405) 478-8770

Winkler
21
1
320.350

$19,221.00
$60.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103119UT Lease #

73114-    

W/2

98 BP America Production Company
501 Westlake Park Blvd.
Houston, TX
(281) 366-3746

Crane
31
31
320.000

$24,000.00
$75.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103120UT Lease #

77079-    

E/2

130 Marathon Oil (West Texas) L. P.
P. O. Box 552
Midland, TX
(432) 682-1626

Reagan
7
4
319.750

$34,053.00
$106.50

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103121UT Lease #

79702-    

W/2

131 Habanero Oil & Gas, L.P.
802 Rio Grande
Austin, TX
(512) 476-5500

Reagan
7
7
319.750

$51,237.68
$160.24

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103122UT Lease #

78701-    

N/2
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Tract
 No Bidder

132 Marathon Oil (West Texas) L. P.
P. O. Box 552
Midland, TX
(432) 682-1626

Reagan
7
7
319.750

$19,190.00
$60.02

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103123UT Lease #

79702-    

S/2

136 Marathon Oil (West Texas) L. P.
P. O. Box 552
Midland, TX
(432) 682-1626

Reagan
7
16
319.750

$16,100.00
$50.35

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103124UT Lease #

79702-    

W/2

137 Pogo Producing Company
P. O. Box 2504
Houston, TX
(432) 682-6822

Reagan
7
17
323.100

$20,032.20
$62.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103125UT Lease #

77252-2504

E/2

138 Pogo Producing Company
P. O. Box 2504
Houston, TX
(432) 682-6822

Reagan
7
17
323.100

$20,032.20
$62.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103126UT Lease #

77252-2504

W/2

150 EOG  Resources, Inc.
P. O. Box 2267
Midland, TX
(915) 686-3600

Crockett
7
28
319.750

$16,946.75
$53.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103127UT Lease #

79702-    

W/2

151 EOG  Resources, Inc.
P. O. Box 2267
Midland, TX
(915) 686-3600

Crockett
7
29
323.100

$17,124.30
$53.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103128UT Lease #

79702-    

E/2

152 EOG  Resources, Inc.
P. O. Box 2267
Midland, TX
(915) 686-3600

Crockett
7
29
323.100

$17,124.30
$53.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103129UT Lease #

79702-    

W/2

153 Habanero Oil & Gas, L.P.
802 Rio Grande
Austin, TX
(512) 476-5500

Crockett
7
30
344.450

$30,924.88
$89.78

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103130UT Lease #

78701-    

N/2
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Tract
 No Bidder

154 EOG  Resources, Inc.
P. O. Box 2267
Midland, TX
(915) 686-3600

Crockett
7
30
344.450

$26,867.10
$78.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103131UT Lease #

79702-    

S/2

155 Pogo Producing Company
P. O. Box 2504
Houston, TX
(432) 682-6822

Crockett
7
31
338.350

$22,669.45
$67.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103132UT Lease #

77252-2504

W/2

156 Pogo Producing Company
P. O. Box 2504
Houston, TX
(432) 682-6822

Crockett
7
31
338.350

$22,669.45
$67.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103133UT Lease #

77252-2504

E/2

182 Roff Oil & Gas, Ltd.
333 Clay Street, Suite 4300
Houston, TX
(713) 658-1038

Terrell
35
19
647.400

$163,384.37
$252.37

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103134UT Lease #

77002-    

ALL

197 RUWCO Oil & Gas Corporation
802 Rio Grande
Austin, TX
(512) 476-5500

Pecos
19
13
335.750

$17,500.00
$52.12

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103135UT Lease #

78701-    

W/2

215 EOG  Resources, Inc.
P. O. Box 2267
Midland, TX
(915) 686-3600

Pecos
26
16
320.000

$16,960.00
$53.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103136UT Lease #

79702-    

E/2

12005.100 $1,197,581.83
$99.76

 Total Acres  Total Bonus
 Avg. $/Acre
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